Rua Antônio de Freitas, Nº 34 - Centro - CEP: 59.810-000 - Portalegre/RN
CNPJ: 12.993.564/0001-51 - Telefone: (84) 9 9620.0031– E-mail: cmportalegre@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 120601

CONTRATAÇÃO DIRETA: 120601
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTALEGRE/RN
CONTRATADA: M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA EPP
OBJETIVO: Aquisição de equipamentos de informáƟca, desƟnado a suprir as necessidades da câmara municipal de
Portalegre/RN.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº. 14.133, de
01 de abril de 2021.
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 42.893,00 (quarenta e dois mil, oitocentos e noventa três reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros desƟnados às despesas decorrentes da execução da despesa se
encontram alocados no Orçamento Geral do Câmara, Exercício de 2025, 01.031.0001.2001.0000 – Manutenção das
aƟvidades do Poder LegislaƟvo, Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente.
LOCAL DE DATA: Portalegre/RN, 17/06/2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses